
č. j.: NPU-430/75030/2018  
č. sml.: 3011H1150002 – dodatek. č. 1 

1 
 

 

 

 

Římskokatolická farnost Zlatá Koruna,  IČ: 65025784, 

se sídlem: Náměstí 1, 382 03 Křemže,  

jednající administrátorem - Mgr. Petrem Hovorkou 

evidovaná v rejstříku evidovaných právnických osob vedeném Ministerstvem kultury ČR,  

č. evidence: 8/1-05-355/1994 ze dne 1. 7. 1994 

 

na straně jedné jako „půjčitel“ 

 

a 

 

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, zřízená rozhodnutím MK ČR,  

č. j. 11617/2002  

Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 

IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333 

zastoupen: Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem územní památkové správy Č. Budějovice 

Doručovací adresa: 

Národní památkový ústav 

územní památková správa České Budějovice  

nám. Přemysla Otakara II. čp. 34, 370 21 České Budějovice 

 

na straně druhé jako „vypůjčitel“ 

 

společně též „smluvní strany“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o výpůjčce   

(dále jen „dodatek“) 
 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 9. 2015 Smlouvu o výpůjčce č. 15/0140/03460 (dále též 

„smlouva“), na jejímž základě přenechal půjčitel předmět výpůjčky (Deskový obraz Madony 

Zlatokorunské) uvedený v článku I. smlouvy do bezplatného užívání vypůjčiteli na dobu určitou 

do XXXXXXXXX.  

2. Biskupství českobudějovické schválilo smlouvu pod č. j.: 3341/2015. 

3. Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tom, že doba výpůjčky v daném případě bude 

prodloužena od XXXXXXXXX do XXXXXXXXX.  
 

 

II. 
 

V ostatním zůstává shora označená Smlouva o výpůjčce nezměněna. 



č. j.: NPU-430/75030/2018  
č. sml.: 3011H1150002 – dodatek. č. 1 

2 
 

 

 

III. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu a připojením schvalovací doložky 

Biskupství českobudějovického, se sídlem Biskupská 132/4, České Budějovice 1, PSČ  

370 01, IČ: 00445118, která je na základě zvláštní právní úpravy zřizovatelem půjčitele. 

Účinnost dodatku nastává uveřejněním podle zákona č. 340/2015 Sb. (registr smluv). 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, přičemž půjčitel obdrží jedno vyhotovení, 

vypůjčitel jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Biskupství českobudějovické. Za 

účelem připojení schvalovací doložky jsou smluvní strany povinny předložit všechna 

vyhotovení tohoto dodatku Biskupství českobudějovickému, které postupuje bez zbytečných 

průtahů.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí, že je jim srozumitelný a že jej uzavírají svobodně, určitě a vážně a na důkaz tohoto 

připojují své vlastnoruční podpisy.   
 

 

 

 

Ve Křemži dne 27. 9. 2018 V Českých Budějovicích dne 24. 9. 2018 

 

 

 

 

 

………………………………                                        ……………………………….. 

                 za půjčitele           za vypůjčitele 

Mgr. Petr Hovorka – administrátor                           Mgr. Petr Pavelec, Ph.D. 

Římskokatolická farnost Zlatá Koruna                                    ředitel územní památkové správy 

 České Budějovice 

 

 

         

 

 

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA 

 

Biskupství českobudějovické, se sídlem Biskupská 132/4, České Budějovice 1, PSČ 370 01, 

IČ 00445118, souhlasí s Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 15/0140/03460 ve výše 

uvedeném znění. 

 

Č. j.: 1567/2018 

 

V Českých Budějovicích dne 1. 10. 2018 

………………………………… 

     P. ThLic. David Henzl 

           generální vikář 

               Biskupství českobudějovické 


